
2025 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

夏季休業期間につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

休業期間 2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 17 日（日） 

※9 日は結果報告対応のみ 

 

年末年始休業期間中の受付について 

【通常納期】 

～8 月 4 日（月）午前中  到着分・・・8 月 9 日（土）までに結果のご報告 

8 月 4 日（月）午後以降 到着分・・・8 月 18 日（月）以降に結果のご報告 

 

【特急納期】 

～8 月 7 日（木）午前中  到着分・・・8 月 9 日（土）までに結果のご報告 

8 月 7 日（木）午後以降 到着分・・・8 月 18 日（月）以降に結果のご報告 

 

休業期間にいただきましたお問い合わせにつきましては 8 月 18 日（月）以降に順次対応さ

せていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

 

 

アスベスト調査分析 

MAIL:dc-labo@daichu-env.com 

●お問い合わせ先● 

  株式会社 大中環境 


